

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2013 a 31/07/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000060**Data:** 01/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000323 18/06/2013 NOTA FISCAL 000.004.307 01/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	400	R\$ 2,85	R\$ 1.140,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.140,00

**Entrada:** 2013/000061**Data:** 01/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000188 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.306 01/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200016417 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO: 38 MM X 50 MM (C X L)	NE	UN	113180116	600	R\$ 1,47	R\$ 885,00
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
200000050 - COLCHETE LATONADO Nº 06	NE	CX	113180116	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	70	R\$ 3,40	R\$ 238,00
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
200010664 - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM	NE	UN	113180116	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
200010825 - PASTA SUSPENSA COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	350	R\$ 2,00	R\$ 700,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.993,00

**Entrada:** 2013/000062**Data:** 01/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000196 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.298 01/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200022186 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR AZUL, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 1,44	R\$ 2.880,00
200022185 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BEGE, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 1,44	R\$ 2.880,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2013 a 31/07/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
XL)	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 1,44	R\$ 2.880,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
200020220 - ENVELOPE DE PAPEL, TIPO KRAFT, NATURAL, 80G/M2, TIMBRADO, SANFONADO, MEDINDO 30 X 42 X 12 CM	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
200015302 - ENVELOPE OURO 24X34	NE	UN	113180116	100	R\$ 1,32	R\$ 132,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
200015294 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, GRAMATURA 120 G/M2, TIPO SACO SANFONADO, MEDINDO: 31 X 41 X 3 cm (LXCxP)	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,98	R\$ 490,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.392,00

**Entrada:** 2013/000063 **Data:** 08/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.892 03/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	157	R\$ 3,35	R\$ 525,95
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 525,95

**Entrada:** 2013/000064 **Data:** 08/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.455 03/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	34	R\$ 5,48	R\$ 186,32
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 186,32

**Entrada:** 2013/000065 **Data:** 08/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000076 03/07/2013

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2013 a 31/07/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	218.701	R\$ 0,00	R\$ 645,21
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	44.132	R\$ 0,00	R\$ 104,99
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 750,20

**Entrada:** 2013/000066 **Data:** 11/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.742 09/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	2.397.840	R\$ 0,00	R\$ 6.498,14
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	902.890	R\$ 0,00	R\$ 2.049,56
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.547,70

**Entrada:** 2013/000067 **Data:** 11/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.274 01/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	80.000	R\$ 0,00	R\$ 228,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 228,00

**Entrada:** 2013/000068 **Data:** 11/07/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0315 27/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	47	R\$ 7,50	R\$ 352,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 352,50

## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2013 a 31/07/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000069**Data:** 11/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.290.267/0001-72 / J. P. DE SOUSA & CIA LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0082/2013-98 EMPENHO 2013NE000134 02/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.779 09/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015338 - GAS DE COZINHA	NE	UN	113180104	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 250,00

**Entrada:** 2013/000070**Data:** 08/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.331.941/0001-57 / M. J. XIMENDES NASCIMENTO E CIA LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0481/2013-59 EMPENHO 2013NE000255 21/05/2013 NOTA FISCAL 000.000.386 28/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200010698 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, MEDINDO: 0,90 M X 2,2 M X 10 MM (C X L X E)	NE	UN	113180124	1	R\$ 746,00	R\$ 746,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 746,00

**Entrada:** 2013/000071**Data:** 05/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.432.999/0001-00 / F R RABELO FILHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.870/2013-84 EMPENHO 2013NE000338 02/07/2013 NOTA FISCAL 000.000.752 04/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023047 - PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIVO, 205/55 ARO 16, COM CARCAÇA EM LONA POLIESTER, COM BANDA DE RODAGEM, EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, COM FLANCOS DE MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, COM CARCAÇA RADIAL	NE	UN	113180139	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.400,00

**Entrada:** 2013/000072**Data:** 23/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0437/2013-49 EMPENHO 2013NE000204 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.300 23/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200005682 - CORDÃO PARA CRACHÁ	NE	UN	113180144	400	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.180,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2013 a 31/07/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000073**Data:** 05/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.738.337/0001-54 / P. L. PEREIRA E CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0870/2013-84 EMPENHO 2013NE000336 25/06/2013 NOTA FISCAL 122 04/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 381,00

**Entrada:** 2013/000074**Data:** 30/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000487 11/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	42.168	R\$ 0,00	R\$ 126,46
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	59.157	R\$ 0,00	R\$ 136,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 262,46

**Entrada:** 2013/000075**Data:** 30/07/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000511 29/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	82.037	R\$ 0,00	R\$ 188,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 188,60
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 29.523,73
<b>Total Geral:</b>						R\$ 29.523,73